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MARIE-HEDWIG

Freitag
at 13.00 Uk

Samstag und Senntag
ab 11.00 Uk

21.00 Ubr Hiickenschluss

Resewienungen unter: 0345[53 21 21 3

Sehn geelinte Giiste,

Jnfermationen iibier Zutaten in unseven Speisen, die llergien ader
Unvertriiglichbeeiten auslisen finnen, evhalten Sie auf Nackfrage gerne von

unserem Persenal.

Riveufer 11, 06114 Ftalle
Inkabier: Veit-Fagen Braun
wuuwbiootsschenke.de Wlle Preise inkl. 19%, Mefvuvertsteuer



Hleine Speisen

Hoisstormettios butchion’
Sebjanfas"
Winnbloisch

Gebactiener Camembent mit Preiselliceren’

Salate

Bunter Salat mit FHausdressing”

Bunter Salat mit FHivtenkise & Fausdressing”
Bunter Salat mit Matjes & Fausdressing”

Bunter Salat mit Matjes, Fintenkiise &
FHausdressing”

*sewient mit Jeast

3,10 €

3,40 €

4,50 €

6,90 €

3,20 €

6,60 €

6,90 €

7,30 €



Speisen

Jégerschnitzel mit Nudeln und Jematensefe
(Panieste Jagdwunstscheiben)

Bauexnpribstiick®

(mit Kanteffeln, Zwiebieln, Bockuwurst und Ei)

Vegetarisches Bauewnfuiifistiick’
(mit Kaxtoffeln, Zwicteln, Blatts pinat, Firtenkiise und &)

Hinigsbenger Hlopse mit Raote Bete

Gebratene Schueinelebior mit Zuichel, (Upfel
und Fartoffelpiiee

Cuiitzwurst mit Sauerfraut und Salzlartoffeln

Schwarzbierbraten vom Schuwein, dazu Sauerbraut
und bifmische Hnidel

Wilds chweingulasch mit Steinpilzen, Rothoht

und bibmischen Knidel

c o ©o © o o e o, o. %0

7,60 €

8,10 €

8,10 €

8,20 €

8,70 €

8,90 €

9,90 €

12,40 €



Fndutenmatjes ,,Fausfrauen Ut mit Rote Bete
und Bratharteffeln 9,70 €

Farelle , Miillerin® mit Brathartoffeln 13,90 €

Waffeln

... mit Pudevzucker 4,00 €
... mit Upfellampett, Vanillesofe und Sakne 4,90 €
... mit Nougatsefe, Bananeneis und Sakne 3,90 €

... mit NougatsePe, Schotosestiet und Schobesabine 3,90 €

Zusatzstoffe:

mit Farbstoff 1, mit Konservierungsstoff 2, coffeinhaltig 3, mit Antioxidationsmittel 4, chininhaltig 5,

mit StBungsmittel 6, geschwefelt 7, mit Geschmacksverstarker 8, mit Phosphat 9




Fasse Haffee’
Fott Haffee
Milchtaffee’
Cappuccine’
Espresse’
deppelter Espresse’
Latte Macchiate3

FteiPe Schokelade
FeiPe Schokelade mit Sakne

Lumumba
(Schoteclade mit 2ct Rum & Sakine)

Tee (Hamille, Pfeflerminz, Fuichte, Kriiuter,
FHagebutte, Schuwarz’, Ovange-Inguwer, Guiiner Tee)

gz . ﬁ »
mit 2c6 Rum odex Amaretto
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1,70 €
2,560 €
2,80€
2,80 €
1,70 €
3,00 €
3,40 €

2,80 €
3,30 €
4,30 €

2,00 €

2,560 €
3,50 €



Cola’; 3, Fanta’-*, Spuite

Scharle

Schweppes:  Fonic’, Bitter Leman?:d,
Gingex (le

Via Schonle: Rhabarber, Johannisbeere

Saifte: Upfet, Orange, Temate,
Grapefuit

Nektar: HKinsch, Banane

Milch, Ralt

0,2¢
0,5¢

0,2¢
0,5¢

0,2¢
0,5¢

0,2¢
0,5¢

0,3¢

0,2¢
0,5¢

0,2¢
0,5¢

0,2¢
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1,50 €
3,20 €

1,70 €
3,70 €

180 €
3,80 €

1,70 €
3,70 €

2,40 €

180 €
3,80 €

180 €
3,80 €

1,30 €



Fasolien

Beckh’s Pilsener
Sankt Jare.
(Béhmisches Schwarzbier)
Flaschenbier
Diebiels Alt
Hinsch Poxnter
Franziskaner Weif bier feell
duntel
alkohialfrei
Beck s alloholfrei
Sebt
Retlippchen Clas
Flasche
Wermut
Wantini, b

03¢
0,5¢

03¢
0,5¢

0,5¢
0,5¢
0,5¢
0,5¢
0,5¢

0,33¢

0,1¢

2,40 €
3,500 €

2,20 €
3,30 €

3,50 €

3,50 €
3,500 €
3,50 €
3,50 €

2,50 €

2,70 €

0,7¢ 13,00 €

a15¢ 4,00€
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Retwein

Jtalienischer Landuwein’, tnocken
Ricja’ (Spanien ), tracken
Chianti’ (Jtalien ), tracken

Regent-Portugieser’ , trocken
Weingut Bewn, Fifnstedt

Mantepulciane’, tvacken
Mentepulciano d° bwuzze, Jtalien

Pichy ileh?, bichlich
Scave?, tvacken
WeiP weinschorle’

WeiPburgunder’, trocken

Weingut Bewn, Fifnstedt

Miiller-T burgan’ , brocken
Weingut Born, Fiknostedt

Basa’, trocken
Weingut 5. Rodriguez, Rueda, Spanien

0,2¢
0,2¢
0,2¢
0,2¢

0,2¢

0,2¢
0,2¢
0,2¢

0,2¢

0,2¢

0,2¢

e o ©o © 0 o e o, o. %0

3,30 €
3,40 €
3,40 €
4,70 €

4,70 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,90 €

3,90 €

5,40 €



Spirituasen

Qpfethomn
Sawrer Upfel
Phetfi

Bacardi
RBatida de Caco
Nerdhiuser Doppelliorn

Weadtia
Obstler

Grappa
Tequila
Osborne

Fexnet Branca

Sambuca
Baiteys

Jim Beam
J. Walker, Red Latiel

Jullamare Dew

4 ct
4ct
4ct
4ct
4 ct
4 ct
4 ct
4 ct
4ct
4ct
4ct
4 ct
4 ct
4 ct
4 ct
4ct
4ct
4ct
4 ct
4 ct
4 ct
4ct
4ct
4ct
4ct
4 ct
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2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,560 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,500 €
3,500 €
3,500 €
4,00 €
4,00 €



